
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 052/2020 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão de Estruturação do 

Teleatendimento Semipresencial 

do Cismepar. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear a Comissão de Estruturação para Teleatendimento 

Semipresencial, para estruturar a modalidade de teleatendimento semipresencial, 

considerando o Plano de Contingência do Cismepar, aprovado pelo Conselho Curador em 

09/06/2020. 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares: Adriano Costa 

Loiola, Bruna Luana Bueno, Diana Mortean Flores de Moura, Guilherme dos Reis Oliveira, 

Hugo Fernando Volpato Weigert, Juliana Camilla dos Santos Tomiotto Giuliani, Maria 

Fernanda Manoel Imazu, Michele Aparecida Galharde da Costa, Suely Eimore Shirabe, 

Verushka Aparecida Silverio Teresa Oliveira.    

 

Art. 2°. A Comissão investida por esta Portaria terá o prazo para finalização 

dos trabalhos de 60 (sessenta) dias, data em que deverá apresentar relatório conclusivo de suas 

atividades.  

                

Art. 3°. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 17 de junho de 2020. 

 

 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVIERA E SILVA 

PRESIDENTE INTERINO 

 CISMEPAR 


